
 

 

CENTAR ZA PROFESIONALNU REHABILITACIJU OSIJEK  

Tadije Smičiklasa 2  

31000 Osijek 

KLASA: 406-09/22-01/11 

URBROJ: 2158-88-01-22-02 

Osijek, 7. prosinca 2022. godine 

Na temelju Odluke o imenovanju Povjerenstva za pripremu i provedbu postupka jednostavne 

nabave (KLASA: 406-09/22-01/11, URBROJ: 2158-88-01/2-22-01 ), članka 12. Zakona o 

javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22: dalje: ZJN 2016) i članka 9. Pravilnika 

o provedbi postupka jednostavne nabave, Povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka 

jednostavne nabave upućuje: 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA  

ZA USLUGE ZAŠTITE OSOBA I IMOVINE U CENTRU ZA PROFESIONALNU 

REHABILITACIJU OSIJEK ZA 2023. GODINU, ODJEL SOCIJALNIH USLUGA  

 

SADRŽAJ POZIVA ZA DOSTAVU PONUDA:  

1. Podaci o naručitelju  

Naziv Naručitelja:  Centar za profesionalnu rehabilitaciju Osijek 
Adresa Naručitelja:  Tadije Smičiklasa 2, 31000 Osijek 
OIB:     57200304958 
Broj telefona:   031/208-308  
Adresa e-pošte:  cpr@cpr.hr 
Internetska adresa:  https://www.cpr.hr/  

2. Osobe zadužene za kontakt  

Sve obavijesti u svezi ovog postupka nabave mogu se dobiti svakog radnog dana u uredovno 

vrijeme Centra za profesionalnu rehabilitaciju do isteka roka za dostavu ponuda, na telefon ili 

e-mail naveden u točki 1. ovoga Poziva. Kontakt osoba je ravnatelj Damir Junušić. 

3. Sukob interesa  

Sukladno odredbi članka 80. stavka 2. točke 1. ZJN 2016, Centar za profesionalnu 

rehabilitaciju Osijek, kao javni naručitelj objavljuje da je u sukobu interesa sa gospodarskim 

subjektima: PETAR PAN-TVRĐA d.o.o., Franje Kuhača 3, Osijek, OIB: 21681468841 VILLA 

SVETI ROK obrt za turizam, ugostiteljstvo i usluge, vl. Damir Junušić ,Osijek, Sv. Roka 13, 

mailto:cpr@cpr.hr
https://www.cpr.hr/


OIB: 30859747710. S navedenim gospodarskim subjektima naručitelj ne smije sklapati 

ugovore o javnoj nabavi, što se odnosi i na projektne natječaje i okvirne sporazume. 

4. Vrsta postupka nabave  

Jednostavna nabava koja je izuzeta od primjene odredaba ZJN 2016  sukladno članku 15. ZJN 

2016). Na ovaj postupak se ne primjenjuje ZJN 2016, već naručiteljev Pravilnik o provedbi 

postupka jednostavne nabave koji je objavljen na internet stranici Centra. 

 

5. Procijenjena vrijednost nabave  

Procijenjena vrijednost nabave je 190.000,00 kn bez PDV-a. 

 

6. Evidencijski broj nabave 

JN 08/2022 

 

7. Opis i količina predmeta nabave  

Zaštita osoba i imovine u Centru za profesionalnu rehabilitaciju Osijek za 2023. godinu, Odjel 

socijalnih usluga, uz mogućnost nošenja kratkog vatrenog oružja za potrebe zaštite, sukladno 

Zakonu o privatnoj zaštiti („Narodne novine", br. 16/20.) i sa mogućnošću kontakta s 

intervencijskim centrom 24 sata dnevno. 

Usluga će se obavljati na jednoj lokaciji radnim danom od 21:00 h do 06:00 h (9 sati), a 

vikendom, praznicima i blagdanima, neradnim danima - 24 sata, (od 06:00 h do 06:00 h). Zbog 

specifičnosti rada Centra za profesionalnu rehabilitaciju, Odjela socijalnih usluga, koji se 

odnosi na zaštitu žrtava nasilja u obitelji, uslugu mogu obavljati samo licencirane zaštitarke, 

odnosno osobe ženskog spola. 

 

CPV: 79713000-5 - Čuvarske službe 

 

Usluga obuhvaća: 

• nadzor nad ulaskom/izlaskom radnika, stranaka i korisnika u/iz štićenog objekta/ 

prostora 

• kontrola ulaska/izlaska radnika, stranaka i korisnika u/iz štićenog objekta/prostora uz 

vođenje odgovarajuće evidencije 

• utvrđivanje identiteta osoba koje ulaze/izlaze u/iz štićenog objekta/prostora te vođenje 

odgovarajuće evidencije o tome 

• video nadzor ulaska/izlaska i kretanja osoba u štićenom objektu 

• zabrana pristupa neovlaštenim osobama u štićeni objekt/prostor 

• održavanje propisanog reda i mira na/u štićenom objektu/prostoru 

• udaljavanje osoba koje remete propisani red i mir iz prostora ili građevine koju štiti 

• nadzor i rukovanje nad instaliranim sustavima tehničke zaštite 

• zadržavanje osobe koja je u prostoru ili građevini koja se čuva zatečena u činjenju 

kaznenog djela i njeno izručenje policiji 

• sprječavanje i otkrivanje štetnih pojava i protupravnih radnji koje bi mogle ugroziti 

osobe i imovinu naručitelja koji su predmet zaštite 

• poduzimanje mjera zaštite radi otklanjanja istih pojava i radnji 



• davanje informacija strankama, prema potrebi 

• ostali zaštitarski poslovi sukladno Zakonu o privatnoj zaštiti („Narodne novine" 16/20.) 

i uputama naručitelja. 

 

8. Uvjeti sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 

8.1. Upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar u državi poslovnog 

nastana gospodarskog subjekta. 

Način dokazivanja 

Svaki Ponuditelj mora u postupku jednostavne nabave dokazati upis u sudski, obrtni, strukovni 

ili drugi odgovarajući registar u državi njegova poslovna nastana. Dokaz o upisu u odgovarajući 

registar dostavlja se u ponudi u preslici. 

 

8.2. Odobrenje za obavljanje djelatnosti privatne zaštite, izdano od Ministarstva 

unutarnjih poslova, sukladno Zakonu o privatnoj zaštiti („Narodne novine", br. 16/20.) 

Djelatnost privatne zaštite mogu obavljati i pravne osobe i obrtnici država članica Europske 

unije i država potpisnica Ugovora o Europskom gospodarskom prostoru koji imaju odobrenje 

za obavljanje djelatnosti privatne zaštite izdano od države članice Europske unije, odnosno 

države potpisnice Ugovora o Europskom gospodarskom prostoru, sukladno članku 4. Zakona 

o privatnoj zaštiti („Narodne novine", br. 16/20.) i važećim propisima u Republici Hrvatskoj. 

 

Način dokazivanja 

Ponuditelj je dužan u ponudi dostaviti dokaz o posjedovanju važećeg Odobrenja za obavljanje 

djelatnosti privatne zaštite u preslici. 

U slučaju zajednice gospodarskih subjekata, navedene okolnosti iz točaka 8.1. i 8.2. 

utvrđuju se za sve članove zajednice pojedinačno. 

 

9. Uvjeti tehničke i stručne sposobnosti i njihove minimalne razine 

9.1. Obrazovne i stručne kvalifikacije pružatelja usluge 

Ponuditelj mora dokazati da ima na raspolaganju dovoljan broj licenciranih žaštitarki (neovisno 

o tome pripadaju li izravno gospodarskom subjektu) za obavljanje redovitih poslova tjelesne 

zaštite, kao i za popunu drugih predvidivih odsutnosti (bolovanje, razne izostanke, povećanje 

opsega posla). 

 

Način dokazivanja 

Ponuditelj u ponudi mora dostaviti: 

1. popis tri zaštitarke tjelesne zaštite sa brojem rješenja izdanih od strane Ministarstva 

unutarnjih poslova – nadležna PU, broj zaštitarske iskaznice, stručne spreme i godina staža 

2. važeća dopuštenja za obavljanje poslova tri žaštitarke tjelesne zaštite u preslici, izdana od 

nadležne policijske uprave sukladno Zakonu o privatnoj zaštiti („Narodne novine", broj 16/20.), 

za osobe navedene na popisu. 



9.2. Uvjerenje o osposobljenosti zaštitara tjelesne zaštite za provedbu preventivnih 

mjera zaštite od požara, gašenje požara i spašavanje ljudi i imovine ugroženih 

požarom 

Člankom 16. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine" br. 92/10., 114/22) propisano je da 

su pravne osobe obvezne svoje zaposlenike osposobiti za provedbu preventivnih mjera zaštite 

od požara, gašenje početnih požara i spašavanje ljudi i imovine ugroženih požarom prema 

posebnim propisima. 

Način dokazivanja 

Preslika dokaza o osposobljenosti za provedbu preventivnih mjera zaštite od požara, gašenje 

požara i spašavanje ljudi i imovine ugroženih požarom za zaštitarke iz podtočke 9.1. 

 

9.3. Dokaz o ustrojenom 24-satnom operativnom dežurstvu, adresom i kontaktima 

Ponuditelj mora dostaviti dokaz (izjava i sl.) da ima ustrojeno 24-dežurstvo kao stručnu podršku 

neposrednim izvršiteljima usluga koje su predmet ove nabave, adresu operativnog dežurstva 

i kontakte. 

 

9.4. Oslanjanje na sposobnost drugih subjekata 

Gospodarski subjekt može se u postupku javne nabave radi dokazivanja kriterija za odabir 

gospodarskog subjekta, odnosno tehničke i stručne sposobnosti iz prethodnih točaka 

(obrazovne i stručne kvalifikacije) osloniti i na sposobnost drugih subjekata, bez obzira na 

pravnu prirodu njihova međusobna odnosa, samo ako će ti subjekti pružati usluge za koje se 

ta sposobnost traži. 

Način dokazivanja 

U tom slučaju gospodarski subjekt mora dokazati javnom naručitelju da će imati na 

raspolaganju potrebne resurse za izvršenje ugovora, primjerice prihvaćanjem obveze drugih 

subjekata da će te resurse staviti na raspolaganje gospodarskom subjektu. 

 

10. Kriterij za odabir ponude  

Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda.  

Ako su dvije ili više valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, 

naručitelj će odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije. 

Kao kriteriji za odabir ekonomski najpovoljnije ponude određuju se: 

1. Cijena ponude (CP) - 70% 

2. Vrijeme u kojem se osigurava zamjena (VZ) – 15% 

3. Norme osiguranja kvalitete (NOK) – 15% 

 

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ona ponuda koja ima najveći zbroj bodova cjenovnog 

i dodatnog kriterija, zaokružen na dvije decimale, po formuli: 

 

UBB = C + VZ + NOK 

 

UBB – ukupan broj bodova 



C - broj bodova koji je ponuda dobila za cjenovni kriterij 

VZ - broj bodova koji je ponuda dobila za vrijeme u kojem se osigurava 

zamjena, 

NOK - broj bodova koji je ponuda dobila norme osiguranja kvalitete. 

 

1. Cijena ponude 

Naručitelj kao jedan od kriterija za odabir ekonomski najpovoljnije ponude određuje cijenu 

ponude. Ponuditelj koji ponudi najnižu cijenu, dobit će maksimalni broj bodova (70), dok će se 

ostalim ponudama bodovi dodijeliti sukladno formuli: 

 

C = Cmin/Cp * 70 

 

gdje je: 

 

C – broj bodova koji je ponuda dobila za cjenovni kriterij, zaokružen na dvije decimale. 

Cmin – cijena najniže ponude 

Cp – cijena ponude koja je predmet ocjene 

70 – maksimalni broj bodova za cjenovni kriterij 

 

2. Vrijeme u kojem se osigurava zamjena 

Naručitelj kao drugi kriterij za odabir ekonomski najpovoljnije ponude određuje vrijeme 

potrebno za zamjenu zaštitarke čiji rad ili ponašanje na radu ne odgovaraju razini usluge 

primjerenoj lokaciji i korisnicima od trenutka zaprimanja pismenog zahtjeva naručitelja za 

zamjenu. Kao rad ili ponašanje na radu koji ne odgovaraju razini usluge primjerenoj lokaciji i 

korisnicima može biti: nepristojnost, kašnjenje, neadekvatno reagiranje na specifične izazove. 

Maksimalni broj bodova koji ponuditelj može dobiti po ovom kriteriju je 15. Ako vrijeme 

ponuđeno za zamjenu iznosi 49 sati i više, ponuditelju neće biti dodijeljeni bodovi prema ovom 

kriteriju. 

Vrijeme potrebno da se osigura zamjena (VZ) Maksimalan broj bodova 

>49 sati 0 

24-48 sata 10 

6-23 sati 15 

 

Kao dokaz za ocjenu vremena u kojem će biti osigurana zamjena zaposlenika ponuditelja 

Ponuditelj je u ponudi obvezan dostaviti Izjavu iz priloga ovoga Poziva. 

3. Norme osiguranja kvalitete  

Djelovanje gospodarskog subjekta u skladu s određenim normama boduje se kao kriterij 

kvalitete. Kao dokaz istog gospodarski subjekt dobiva dodatne bodove ako posjeduje 

certifikate (potvrde) sustave upravljanja kvalitetom izdane od ovlaštene certifikacijske kuće: 

- Norma ISO 9001:2015 SUSTAVA UPRAVLJANJA KVALITETOM ili jednakovrijedna 

- Norma ISO 27001:2013 SUSTAV UPRAVLJANJA INFORMACIJSKOM SIGURNOŠĆU ili 

jednakovrijedna 

- Norma ISO 31000:2009 SUSTAVA UPRAVLJANJA RIZICIMA ili jednakovrijedna 

  



 

Dokazi kvalitete Bodovi 

9001:2015 5 

ISO 27001:2013 5 

ISO 31000:2009 5 

 

Ponuditelj u ponudi kao dokaz dostavlja potvrde koje su izdala neovisna tijela i kojima se 

potvrđuje sukladnost gospodarskog subjekta s određenim normama za osiguranje kvalitete.  

Naručitelj će priznati jednakovrijedne potvrde tijela osnovanih u drugim državama članicama. 

 Naručitelj će prihvatiti dokaze o jednakovrijednim mjerama osiguranja kvalitete ako 

gospodarski subjekt iz objektivnih razloga nije mogao pribaviti potvrde u odgovarajućem roku, 

pod uvjetom da dokaže da su te mjere usklađene s traženim normama osiguranja kvalitete.  

Ponuda ponuditelja u kojoj ponuditelj ne dostavi dokaze vezano uz ovaj kriterij neće biti 

odbijena, ali će prema ovome kriteriju ostvariti 0 bodova. 

11. Rok izvršenja usluge 

Ugovor se sklapa za razdoblje od 1. siječnja 2023. godine do 31. prosinca 2023. godine. 

12. Rok, način i uvjeti plaćanja  

Izvršitelj će obavljene usluge obračunati mjesečno i za iste ispostavljati mjesečne račune.  

Naručitelj će izvršene usluge platiti u roku od 30 dana od dana zaprimanja računa. 

Ugovoreni iznos na prethodno utvrđen način platiti će se na IBAN izvršitelja (podizvršitelja). 

Sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi naručitelj je u obvezi 

zaprimati i obrađivati te izvršiti plaćanje elektroničkih računa i pratećih isprava izdanih 

sukladno europskoj normi. 

 

13. Cijena ponude  

Cijena ponude se izražava u kunama.  

Cijena se piše brojkama, zaokružena na dvije decimale. 

Cijena ponude je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora. 

Ukupnu cijenu čini cijena ponude sa porezom na dodanu vrijednost. 

Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen PDV-a, na mjesto 

predviđenom za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu 

previđenom za upis cijene bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis PDV-a ostavlja se prazno. 

 

14. Rok valjanosti ponude  

Rok valjanosti ponude je 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda.  

15. Rok za dostavu ponuda 

Do 14. prosinca 2022. godine. 



16. Rok donošenja odluke o odabiru  

30 dana od isteka roka za dostavu ponude. 

17. Način dostavljanja ponude  

Ponuditelji dostavljaju svoje ponude u roku za dostavu ponude.  

Ponuda se dostavlja neposrednom predajom, putem ovlaštenog pružatelja poštanskih usluga 

ili druge odgovarajuće kurirske službe u zatvorenoj omotnici na adresu naručitelja.  

Ponuditelj sam odabire način dostave koji mu odgovara i snosi rizik nepravovremene dostave 

ponude. 

Ukoliko se šalje putem pošte, na omotnici obavezno naznačiti:  

 

- na prednjoj stranici omotnice:  

Centar za profesionalnu rehabilitaciju Osijek 

Tadije Smičiklasa 2 

31000 Osijek 

Predmet nabave: Zaštita osoba i imovine u Cnetru za profesionalnu rehabilitaciju 

Osijek za 2023. godinu, Odjel socijalnih usluga 

Evidencijski broj nabave JN 08/2022 

"NE OTVARAJ" 

- na poleđini omotnice:  

 Naziv i adresa ponuditelja 

 

Do isteka roka za dostavu ponude ponuditelj može dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude koju 

dostavlja na isti način kao i osnovnu ponudu uz obaveznu naznaku da se radi o izmjeni i/ili 

dopuni ponude.  

Do isteka roka za dostavu ponude ponuditelj može pisanom izjavom odustati od svoje ponude, 

te u tom slučaju može istodobno zahtijevati povrat svoje neotvorene ponude.  

Nakon proteka roka za dostavu ponuda, ponuda se ne smije mijenjati. 

18. Sadržaj ponude  

Ponuda je pisana izjava volje ponuditelja da pruži usluge, a sukladno uvjetima i zahtjevima 

navedenim u zahtjevu za prikupljanje ponuda.  

Ponuda treba sadržavati:  

- popunjeni Ponudbeni list (Predložak ponudbenog lista nalazi se u prilogu dokumentacije za 

nadmetanje),  

- dokumente tražene točkama 8., 9. i 10.,  

- ostale podatke tražene u dokumentaciji za nadmetanje (Predlošci pojedinih izjava nalaze se 

u prilogu dokumentacije za nadmetanje). 

 

19. Način izrade ponude  

Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 

 



20. Odredbe koje se odnose na zajednicu gospodarskih subjekata 

Zajednica gospodarskih subjekata (fizičke ili pravne osobe, uključujući podružnice, ili javna 

tijela ili zajednice tih osoba ili tijela) je svako privremeno udruživanje gospodarskih subjekata 

koje na tržištu nudi izvođenje radova ili posla, isporuku robe ili pružanje usluga. 

Ponuda zajednice gospodarskih subjekata mora sadržavati podatke o svakom članu zajednice 

gospodarskih subjekata, uz obveznu naznaku člana zajednice gospodarskih subjekata koji je 

ovlašten za komunikaciju s Naručiteljem. 

Naručitelj neposredno plaća svakom članu zajednice gospodarskih subjekata za onaj dio 

ugovora koji je on izvršio, ako zajednica gospodarskih subjekata ne odredi drugačije.  

U ponudi zajednice gospodarskih subjekata mora biti navedeno koji će dio ugovora (predmet, 

količina, vrijednost i postotni dio) izvršavati pojedini član zajednice gospodarskih subjekata. 

21. Odredbe koje se odnose na podugovaratelje (podizvršitelje) 

Gospodarski subjekt koji namjerava dati dio ugovora u podugovor obvezan je u ponudi: 

- navesti koji dio ugovora namjerava dati u podugovor (predmet ili količina, vrijednost ili postotni 

udio) 

- navesti podatke o podugovarateljima (naziv ili tvrtka, sjedište, OIB ili nacionalni identifikacijski 

broj, broj računa, zakonski zastupnici podugovaratelja) 

 

Sudjelovanje podugovaratelja ne utječe na odgovornost ugovaratelja (izvršitelja) za izvršenje 

ugovora. 

Ugovaratelj može tijekom izvršenja ugovora od javnog naručitelja zahtijevati: 

- promjenu podugovaratelja za onaj dio ugovora koji je prethodno dao u podugovor 

- uvođenje jednog ili više novih podugovaratelja čiji ukupni udio ne smije prijeći 30 % vrijednosti 

ugovora bez poreza na dodanu vrijednost, neovisno o tome je li prethodno dao dio ugovora u 

podugovor ili nije 

- preuzimanje izvršenja dijela ugovora koji je prethodno dao u podugovor. 

 

Javni naručitelj ne smije odobriti zahtjev ugovaratelja: 

- ako se ugovaratelj u postupku nabave radi dokazivanja ispunjenja kriterija za odabir 

gospodarskog subjekta oslonio na sposobnost podugovaratelja kojeg sada mijenja, a novi 

podugovaratelj ne ispunjava iste uvjete,  

- ako se ugovaratelj u postupku nabave radi dokazivanja ispunjenja kriterija za odabir 

gospodarskog subjekta oslonio na sposobnost podugovaratelja za izvršenje tog dijela, a 

ugovaratelj samostalno ne posjeduje takvu sposobnost, ili ako je taj dio ugovora već izvršen. 

22. Pregled i ocjena ponuda  

Nakon otvaranja ponuda, Povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave 

ponude će pregledati i ocijeniti na temelju uvjeta iz poziva za dostavu, te će o istom sastaviti 

zapisnik. Ponude koje nemaju traženu dokumentaciju neće se razmatrati.  

 

 





PONUDBENI LIST 

Naziv i sjedište naručitelja:           Centar za profesionalnu rehabilitaciju Osijek,  

           Tadije Smičiklasa 2, 31 000 Osijek, OIB: 57200304958 

Predmet nabave: ZAŠTITA OSOBA I IMOVINE U CENTRU ZA PROFESIONALNU 

REHABILITACIJU OSIJEK ZA 2023. GODINU, ODJEL SOCIJALNIH USLUGA 

Evidencijski broj nabave: JN 08/2022 

Naziv i sjedište 

ponuditelja:_______________________________________________________________ 

Adresa 

ponuditelja:_______________________________________________________________ 

OIB 

ponuditelja:_______________________________________________________________ 

GOSPODARSKI SUBJEKT JE U SUSTAVU PDV-a:  DA  NE (zaokružiti) 

IBAN:_____________________________________________________________________ 

Adresa za dostavu 

pošte:____________________________________________________________________ 

Adresa e-

pošte:_____________________________________________________________ 

Kontakt osoba 

ponuditelja:_______________________________________________________________ 

Broj 

telefona:__________________________________________________________________ 

Broj 

faksa:____________________________________________________________________ 

Cijena ponude bez PDV- a brojkama: __________________________________________ 

Iznos PDV- a brojkama: _____________________________________________________ 

Cijena ponude s PDV-om brojkama: ___________________________________________ 

Rok valjanosti ponude: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda 

Ponuđena cijena formirana je u skladu sa svim odredbama iz poziva za dostavu ponuda. Ako 

se naša ponuda prihvati, prihvaćamo sve uvjete iz Poziva za dostavu ponuda.  

Ime i prezime ovlaštene osobe 

ponuditelja:_______________________________________  

Potpis ovlaštene osobe ponuditelja:__________________________________________ 

Mjesto i 

datum:___________________________________________________________________  



IZJAVA O PRIHVAĆANJU SVIH UVJETA  

IZ POZIVA NA DOSTAVU PONUDE 

 

 

Naziv 

ponuditelja:_______________________________________________________________ 

Adresa 

ponuditelja:_______________________________________________________________  

OIB:_____________________________________________________________________  

Datum:_____________________  

 

Izjavljujemo da su nam poznate odredbe iz poziva na dostavu ponude, koje prihvaćamo, te 

ćemo izvršiti uslugu zaštite osoba i imovine u Centru za profesionalnu rehabilitaciju Osijek za 

2023. godinu, Odjel socijalnih usluga.  

 

Gore navedeno potvrđujem svojim potpisom.  

 

Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja:________________________________________ 

  

Potpis ovlaštene osobe 

ponuditelja:________________________________________________________________  

 

 

Pečat ponuditelja: 

  



IZJAVA O VREMENU POTREBNOM ZA ZAMJENU ZAŠTITARKE ČIJI RAD ILI 

PONAŠANJE NA RADU NE ODGOVARAJU RAZINI USLUGE PRIMJERENOJ LOKACIJI I 

KORISNICIMA OD TRENUTKA ZAPRIMANJA PISMENOG ZAHTJEVA NARUČITELJA 

ZA ZAMJENU 

 

 

_________________________________________________________________, zastupan 

(naziv i adresa ponuditelja) 

 

 

po _______________________________________________________________________ 

(funkcija, ime i prezime, OIB) 

 

 

kao ponuditelj u postupku jednostavne nabave naručitelja Centru za profesionalnu 

rehabilitaciju Osijek za pružanje usluge zaštite osoba i imovine u Centru za profesionalnu 

rehabilitaciju Osijek za 2023. godinu, Odjel socijalnih usluga 

 

IZJAVU 

 

kojom izjavljujem da ću, u slučaju odabira moje ponude i sklapanja Ugovora o uslugama zaštite 

osoba i imovine u Centru za profesionalnu rehabilitaciju Osijek, Odjel socijalnih usluga, u roku 

od _____ sati/sata od trenutka zaprimanja pismenog zahtjeva Naručitelja za zamjenu, izvršiti 

zamjenu zaštitarke čiji rad ili ponašanje na radu ne odgovaraju razini usluge primjerenoj lokaciji 

i korisnicima. 

 

 

____________________________ 

 (ovlaštena osoba za zastupanje 

ponuditelja) 

 

 

 

U ________________________, dana ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

Izjava se koristi za bodovanje po kriteriju VZ= Vrijeme potrebno za zamjenu zaštitarke čiji rad 

ili ponašanje na radu ne odgovaraju razini usluge primjerenoj lokaciji i korisnicima od trenutka 

zaprimanja pismenog zahtjeva naručitelja za zamjenu 

 

 

 

 


